

Solicitação: 6456 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				PERFIL FORROS E DIVI				PERFECTTO FORROS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2461 - ESPUMA DE POLIETILENO PARA DIVISORIA LINHA NAVAL										METRO	10	0,7380 *	7,38
2513 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 25		UNIDADE	500	0,1500	75,00								
3335 - REJUNTE CINZA PLATINA		KILOGRAMA	10	9,3850	93,85								
3412 - LEITO BAGUETE C/ 1.05 M		UNIDADE	8	10,9000	87,20	UNIDADE	8	6,3100	50,48	UNIDADE	8	3,3000 *	26,40
3414 - BAGUETE C/ 1.05M		UNIDADE	8	9,9000	79,20	UNIDADE	8	3,9400	31,52	UNIDADE	8	3,1000 *	24,80
4412 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 45MM		UNIDADE	500	0,6000	300,00								
5035 - PORTA DE SEGURANCA 0,80M X 2,10M		UNIDADE	2	270,0000	540,00								
6012 - PERFIL P/ DIVISORIA TIPO H		UNIDADE	2	36,9000	73,80	UNIDADE	2	24,2100	48,42	UNIDADE	2	18,7000	37,40
6108 - GRADE DE PORTA EM MASSARANDUBA		UNIDADE	2	359,0000	718,00								
6931 - PAINEL DRYWALL ST		UNIDADE	24	45,9000	1.101,60					UNIDADE	24	26,5000	636,00
6932 - GUIA DRYWALL 70MM - METRO		METRO	18	14,0000	252,00					METRO	18	7,4500 *	134,10
6933 - MONTANTE DRYWALL 70MM COM 3 METROS		UNIDADE	18	49,9000	898,20					UNIDADE	18	24,8900 *	448,02
6962 - FECHADURA CILINDRICA 55MM		UNIDADE	3	129,9000	389,70	UNIDADE	3	81,7900	245,37	UNIDADE	3	73,6000 *	220,80
8455 - ARGAMASSA PARA AREA EXTERNA AC 3		QUILOGRAMA	80	1,9500	156,00								
9102 - PARAFUSO DRYW M. METAL AGULHA 13MM										UNIDADE	200	0,1450	29,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 1 15/04/2021 C.I.F				A VISTA 1 14/04/2021 C.I.F				A VISTA 1 13/04/2021 C.I.F			
			0,00			0,00				0,00			
			R\$ 4.764,55			R\$ 375,79				R\$ 1.563,90			

Solicitação: 6456 Num Processo:

Produto	Fornecedor	MADEPORT LTDA				ARMAZEM COMERCIAL				PENTAGONO ACABAMENTO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2461 - ESPUMA DE POLIETILENO PARA DIVISORIA LINHA NAVAL						METRO	6	2,0000	12,00				
2513 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 25										UNIDADE	500	0,0409 *	20,46
3335 - REJUNTE CINZA PLATINA						KILOGRAMA	10	16,2000	162,00				
3412 - LEITO BAGUETE C/ 1.05 M						UNIDADE	8	12,0000	96,00				
3414 - BAGUETE C/ 1.05M													
4412 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 45MM										UNIDADE	500	0,0838 *	41,90
5035 - PORTA DE SEGURANCA 0,80M X 2,10M		UNIDADE	2	283,1400	566,28	UNIDADE	2	399,0000	798,00				
6012 - PERFIL P/ DIVISORIA TIPO H													
6108 - GRADE DE PORTA EM MASSARANDUBA		UNIDADE	2	220,5000 *	441,00	UNIDADE	2	399,0000	798,00				
6931 - PAINEL DRYWALL ST										UNIDADE	24	26,4500 *	634,80
6932 - GUIA DRYWALL 70MM - METRO										METRO	18	7,6967	138,54
6933 - MONTANTE DRYWALL 70MM COM 3 METROS										UNIDADE	18	26,9000	484,20
6962 - FECHADURA CILINDRICA 55MM													
8455 - ARGAMASSA PARA AREA EXTERNA AC 3						QUILOGRAMA	80	3,0000	240,00				
9102 - PARAFUSO DRYW M. METAL AGULHA 13MM										UNIDADE	200	0,0558 *	11,16
Condição	Pagamento	A VISTA				21 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		1				5				1			
Validade		14/04/2021				09/06/2021				06/06/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 1.007,28				R\$ 2.106,00				R\$ 1.331,06			

Solicitação: 6456 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ABA DIVISORIAS				D G MAX COMERCIO E S				ACESSO EQUIPAMENTOS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2461 - ESPUMA DE POLIETILENO PARA DIVISORIA LINHA NAVAL		METRO	6	6,5207	38,00								
2513 - PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3,5 X 25		UNIDADE	500	0,0782	38,00	UNIDADE	500	0,0750	37,50	UNIDADE	500	0,6500	325,00
3335 - REJUNTE CINZA PLATINA						KILOGRAMA	10	5,6250 *	56,25	KILOGRAMA	10	8,3000	83,00
3412 - LEITO BAGUETE C/ 1.05 M													
3414 - BAGUETE C/ 1.05M		UNIDADE	8	11,8402	92,00								
4412 - PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3,5 X 45MM		UNIDADE	500	0,0927	45,00	UNIDADE	500	0,1125	56,25	UNIDADE	500	0,9500	475,00
5035 - PORTA DE SEGURANCA 0,80M X 2,10M						UNIDADE	2	268,7500 *	537,50				
6012 - PERFIL P/ DIVISORIA TIPO H		UNIDADE	2	18,5325 *	36,00	UNIDADE	2	21,2500	42,50	UNIDADE	2	45,0000	90,00
6108 - GRADE DE PORTA EM MASSARANDUBA						UNIDADE	2	296,2500	592,50				
6931 - PAINEL DRYWALL ST		UNIDADE	24	27,7988	648,00	UNIDADE	24	36,8800	885,12				
6932 - GUIA DRYWALL 70MM - METRO						METRO	18	35,0000	630,00				
6933 - MONTANTE DRYWALL 70MM COM 3 METROS		UNIDADE	18	29,3432	513,00	UNIDADE	18	43,7500	787,50	UNIDADE	18	56,9000	1.024,20
6962 - FECHADURA CILINDRICA 55MM		UNIDADE	3	82,3669	240,00	UNIDADE	3	210,1300	630,39	UNIDADE	3	105,0000	315,00
8455 - ARGAMASSA PARA AREA EXTERNA AC 3						QUILOGRAMA	80	1,8750 *	150,00	QUILOGRAMA	80	1,9000	152,00
9102 - PARAFUSO DRYW M. METAL AGULHA 13MM		UNIDADE	200	0,2059	40,00	UNIDADE	200	0,1300	26,00	UNIDADE	200	0,1500	30,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 18/04/2021 F.O.B 50,00 R\$ 1.690,00				30 DIAS 5 19/04/2021 C.I.F 0,00 R\$ 4.431,51				30 DIAS 15 07/05/2021 C.I.F 0,00 R\$ 2.494,20			

Solicitação: 6456 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
2461 - ESPUMA DE POLIETILENO PARA DIVISORIA LINHA NAVAL		30	0,8000	24,0000 ARISTEU JOSINO DE MACENA & CIA LTDA - ME	23/03/2020
2513 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 25		500	0,0500	25,0000 RENASCER MERCANTIL FERRAGISTA LTDA	18/12/2020
3335 - REJUNTE CINZA PLATINA		20000	3,5000	70.000,0000 KARLA ISA BEZERRA ME	12/02/2020
3412 - LEITO BAGUETE C/ 1.05 M		28	4,3000	120,4000 LUCAS SANTOS LEITE	17/09/2020
3414 - BAGUETE C/ 1.05M		28	2,5700	71,9600 YNOVE COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	09/09/2020
4412 - PARAFUSO PARA MDF FHILIPS 3,5 X 45MM		500	0,0975	48,7500 PALMA PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	07/08/2020
5035 - PORTA DE SEGURANCA 0,80M X 2,10M		2	235,9500	471,9000 MADEPORT LTDA	09/03/2021
6012 - PERFIL P/ DIVISORIA TIPO H		16	16,0000	256,0000 PENTAGONO COMERCIO DE ACABAMENTOS TECNICOS LTDA	19/03/2021
6108 - GRADE DE PORTA EM MASSARANDUBA		2	110,8500	221,7000 G5 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	19/08/2019
6931 - PAINEL DRYWALL ST		31	26,4500	819,9500 PENTAGONO COMERCIO DE ACABAMENTOS TECNICOS LTDA	19/03/2021
6932 - GUIA DRYWALL 70MM - METRO		51	7,6967	392,5317 PENTAGONO COMERCIO DE ACABAMENTOS TECNICOS LTDA	19/03/2021
6933 - MONTANTE DRYWALL 70MM COM 3 METROS		47	26,0000	1.222,0000 YNOVE COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	07/04/2021
6962 - FECHADURA CILINDRICA 55MM		4	138,0000	552,0000 FERREIRA COSTA & CIA LTDA	19/03/2021
8455 - ARGAMASSA PARA AREA EXTERNA AC 3		200	1,4950	299,0000 FERREIRA COSTA & CIA LTDA	01/04/2021

Solicitação: 6456 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
9102 - PARAFUSO DRYW M. METAL AGULHA 13MM		1000	0,0503	50,3000 PENTAGONO COMERCIO DE ACABAMENTOS TECNICOS LTDA	19/03/2021
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor				